เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

…………………………………………………………………. 
   ตามท่ี   สถานีตำรวจภูธรการะเกด  ได้มีหนังสือเชิญชวนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น   
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรการะเกด จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มกราคม 2568 เป็นเงิน
จำนวน 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่  หจก.สดศรีปิโตรเลียม โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่งค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  9  มกราคม  2568               

พันตำรวจโท         
                    (  วรรณชัย  คงศาลา )   
          สารวัตรใหญ่สถานีตำรวจภูธรการะเกด